
 

4. ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plzeň 
Kralovická 12, příspěvková organizace, 323 00 Plzeň 

Tel: 378 028 350                  fax: 378 028 389                  e-mail:skola@zs4.plzen-edu.cz 
 

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

od školního roku .............../............. 
 

 

do základní školy, jejíž činnost vykonává 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 
  

Žádatel 
 

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  
  

Trvalé bydliště (nebo viz dítě):  
  

Adresa pro doručování:  
  

Telefonní číslo*:  
 

Datová schránka:  
 

     

e-mailová adresa*:  
 

   

Podle ustanovení § 36 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
 

žádám o přijetí  
 

k základnímu vzdělávání na 4. základní školu u Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 
 

 Jméno a příjmení dítěte    Registrační číslo    

 Adresa trvalého bydliště   

 Datum narození    Rodné číslo  
 

Další informace: (údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucího žáka školy: o speciálních vzdělávacích 

potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání; tyto další informace nemají 
vliv na rozhodnutí ředitele o přijetí/nepřijetí, s výjimkou nespádového žáka, pokud by bylo zřejmé, že jeho přijetím by byl porušen limit počtu žáků s přiznanými 
podpůrnými opatřeními dle § 17 odst. 2 vyhlášky č. 27/2016 Sb.). 
 

 

 
 

PROHLÁŠENÍ O VZÁJEMNÉ SHODĚ 
 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím 
k základnímu vzdělávání bude vyřizovat zákonný zástupce: 

 

 Jméno a příjmení  

Jméno a příjmení zákonného zástupce V ............ dne .............. Podpis 

   

   
 

Počet listů:  
 

Počet příloh:  
 

     

V žádosti uvedené osobní údaje jsou požadovány za účelem vedení správního řízení - zápisu a přijetí dítěte do 1. ročníku základní školy. Při vedení 
dokumentace škola postupuje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů. 
 

 

IČO 
49777530 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO 
Raiffeisenbank 102 300 6928 / 5 500 

  

 

 


